

Nyhetsbrev 2023-12-21

Sedan projektet startade 1 september 2023 har projektet genomfört uppstarts dagar för förbundschefer och processledare för att planera projektets insatser. För att öka möjligheterna till framgångsrik processledning i projektet har en processledarutbildning påbörjats för processledarna. VETA Advisor AB kommer att vara extern utvärderare av projektet. Ett första styrgruppsmöte hölls digitalt den 17/10 och ytterligare ett styrgruppsmöte skedde på plats i Karlstad 7/12.

Nedan följer ett urval av de aktiviteter och insatser som projektet genomfört sedan start:

Grundutbildningar i lösningsfokuserat förhållningssätt och BIP har påbörjats under hösten 2023. Projektet erbjuder kompetenshöjande insatser genom digitala föreläsningar HÖK (Höj din kompetens). Första föreläsningen anordnades den 11/10 där samhällsanalitikern Peter Möller föreläste om de utmaningar vi står inför gällande kompetensförsörjningen med ett Dalarna, Gävle, Värmlandperspektiv. Den 16/11 föreläste Sara Waller-Skog, Lektor, Fil.dr i Psykologi på Avdelningen för Arbetshälsovetenskap och Psykologi vid Högskolan i Gävle. Sara forskar om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer. Den 28/11 och 7/12 hölls en information om BIP och den 18/12 hölls en information om lösningsfokus, utbilda utbildare. Vissa av föreläsningarna inom HÖK kommer att spelas in och läggas upp på hemsidan www.varmlandsprojektparaply.se så att det finns tillgängligt i efterhand. Just nu finns det inspelningar från Sara Waller Skogs föreläsning samt info om lösningsfokus att ta del av på hemsidan. Ca 550 personer har deltagit i projektets kompetenshöjande insatser genom digitala föreläsningar/information.

Mycket planering har gjorts inför 2024 gällande utbildningar, föreläsningar, nätverk och andra insatser som kommer erbjudas för att nå projektets resultatmål: *"Deltagande samordningsförbund och deras samverkansparter erbjuder ett effektivare myndighetsgemensamt stöd till de personer som är i behov av samordnad rehabilitering för att kunna komma in på arbetsmarknaden och egen försörjning."*

Kommande utbildningar under våren 2024 är bla:

- ▶ Grundutbildning i Lösningsfokuserat arbets- och förhållningssätt samt utbilda utbildare inom Lösningsfokuserat arbets- och förhållningssätt.
- ▶ Samverkansutbildning. Start i februari 2024 där projektet kommer att utbilda utbildare.
- ▶ Grundutbildning i BIP (Beskäftigelses Indikator Projektet) samt utbilda utbildare inom BIP.
- ▶ Förbundshantverk

På vår hemsida www.varmlandsprojektparaply.se läggs information ut löpande kring projektet och där kan ni även anmäla er till föreläsningar, utbildningar mm.

Sist men inte minst vill vi önska er alla



God Jul & Gott Nytt År!